만능 측정기
TRIMOS 만능 측정기 종류 및 분류
1
THV
절대 측정 범위 : 50 mm
내-외경측정범위 : 100 mm
최대 허용 오차 : 0.2+L (mm) /250
Page : 16 - 19

분해능 mm 0.01 ÷ 0.00001
최대 이송 속도 mm/ s 400
측정 압력 N 0 ÷ 12
작동 허용 온도 범위 °C +10 ÷ +40
보관 온도 범위 °C -10 ÷ +40
상대 습도 % 20 ÷ 80
장비 무게 kg 78 95 125
1) LABC-B 버전에는 포함되지않습니다.
Labconcept / Labconcept Premium 기본공급품목 :
모델 사양에 따른 기본 품목 제공 래핑 플레이트 (TA-TO-302)
텅스텐 카바이드 앤빌 셋트 (HPA-1) 장비 보호 커버 (TEL.HO500/ 1000/ 1500/ 2000)
PC 시스템, 터치 스크린 1), 터치 스크린 펜1) 육각 렌치 셋트 (TA-TO-004)
발판 스위치 (TELMA31) 영문 매뉴얼 (750 50 0015 03)
Opto-RS 연결 케이블 (TVM.O-PC/ AT.9P) TRIMOS 자체 시험 성적서
터치 스크린 TFT 스크린 Labconcept
LABC500  700 203 10 01 LABC500B  700 203 10 02 측정 범위 500 mm
LABC1000  700 203 20 01 LABC1000B  700 203 20 02 측정 범위 1000 mm
LABC1500  700 203 30 01 LABC1500B  700 203 30 02 측정 범위 1500 mm
LABC2000  700 203 40 01 LABC2000B  700 203 40 02 측정 범위 2000 mm
터치스크린 TFT 스크린 Labconcept Premium
LABCP300B  700 203 10 13 측정 범위 300 mm
LABCP500 700 203 10 11 LABCP500B  700 203 10 12 측정 범위 500 mm
LABCP1000  700 203 20 11 LABCP1000B  700 203 20 12 측정 범위 1000 mm
Labconcept 품번
Labconcept Premium 품번
14
응용 측정

상대 습도 % 20 ÷ 80
장비 무게 kg 94 123 152 181 239
Horizon Premium (HPA) 기본 공급 품목 :
모델 사양에 따른 기본 품목 제공 육각 렌치 셋트 (TA-TO-004)
텅스텐 카바이드 앤빌 셋트 (HPA-1) 영문 매뉴얼 (750 50 0015 03)
래핑 플레이트 (TA-TO-302) TRIMOS 자체 시험 성적서
장비 보호 커버 (TEL.HO500/ 1000/ 1500/ 2000)
Horizon Premium (HPD) 기본 공급 품목 :
모델 사양에 따른 기본 품목 제공 래핑 플레이트 (TA-TO-302)
텅스텐 카바이드 앤빌 셋트 (HPA-1) 장비 보호 커버 (TEL.HO500/ 1000/ 1500/ 2000)
PC 시스템, 터치 스크린 1), 터치 스크린 펜1) 육각 렌치 셋트 (TA-TO-004)
발판 스위치 (TELMA31) 영문 매뉴얼 (750 50 0015 03)
Opto-RS 연결 케이블 (TVM.O-PC/AT.9P) TRIMOS 자체 시험 성적서
1) HPD-B 버전에는 포함되어 있지 않습니다. 일반 TFT 스크린 사양에 따라 변경 될 수 있습니다.
Horizon Premium (HPA) 장비 품번
HPA500  700 202 10 01 측정 범위 500 mm
HPA1000  700 202 20 01 측정 범위 1000 mm
HPA1500   700 202 3001 측정 범위 1500 mm
HPA2000   700 202 40 01 측정 범위 2000 mm
HPA3000   700 202 5001 측정 범위 3000 mm
Horizon Premium (HPD) 장비 품번
HPD500  700 212 10 01 HPD500B 700 212 10 02 1) 측정 범위 500 mm
HPD1000  700 212 20 01 HPD1000B 700 212 20 02 1) 측정 범위 1000 mm
HPD1500  700 212 30 01 HPD1500B 700 212 30 02 1) 측정 범위 1500 mm
HPD2000  700 212 40 01 HPD2000B 700 212 40 02 1) 측정 범위 2000 mm
HPD3000  700 212 60 01 HPD3000B 700 212 60 02 1) 측정 범위 3000 mm
1) HPD-B: TFT 스크린 지원하지 않음.
24
응용 측정
링 게이지 체크